РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 24 » апреля  2023 г.                                                                           № 282

г. Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «О привлечении и закреплении медицинских кадров на территории муниципального района «Балейский район» на 2020-2023 гг.»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Балейский район, осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации МР «Балейский район» от 02 марта 2020 года № 64,  руководствуясь   ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального   района   «Балейский район»                         п о с т а  н о в л я е т:

    1. Внести  в муниципальную программу «О привлечении и закреплении медицинских кадров на территории муниципального района «Балейский район» на 2020-2023 гг.», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Балейский район» » от 09.10.2019 г. № 514 (далее- программа) следующие изменения:
   1.1. В паспорте программы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  -  700 000  руб.
в том числе:
2020 год за счет местного бюджета – 200,0 тыс. руб.
2021 год за счет местного бюджета – 200,0 тыс. руб.
2022 год за счет местного бюджета – 300,0 тыс. руб.
2023 год за счет местного бюджета – 0,0 тыс. руб.

   1.2. Раздел «Бюджетное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование е программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель

	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Единовременная денежная выплата молодым  специалистам (подъемные)
	2020-2023
	700,0
	200,0
	200,0
	300,0
	0,0
	Местный бюджет
	Администрация муниципального района «Балейский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Балейская новь».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы муниципального района
«Балейский район»                                                                       В.А. Семибратов

Исп.: Соловьёва Т.Р.